湖 南 省 财 政 厅
湘财社指〔2021〕47 号

湖南省财政厅关于下达 2021 年
社会保障支出的通知

省人社厅、省卫健委、省医保局：

经研究，现下达你单位 2021 年社会保障支出    万元，

具体项目、金额和支出科目见附件。

请严格按照有关要求，加强资金管理，确保专款专用。同

时，要认真组织好资金的预算执行工作，进一步加快执行进度，

提高资金使用效率，确保在年底前形成支出。

附件：2021 年社会保障支出资金安排表

  湖南省财政厅

                               2021 年 9 月 7 日

—2—

信息公开选项：主动公开